МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО и ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ростовской ОБЛАСТИ

гов/№№№06профессиональное№№ое№№
Роповсюй [Кітшпи «Росювский—на-Дшуищомеюоршничесшй№№›

ПРИКАЗ

«21»…опв 2022 № 31 - од
г. Ростома-Дону

об утверждении комиссии для
проведения вступительных
испыганий

В соответствии С Правилами приема в ГБПОУ РО «РГМТ».
утверждёиные директором техникума А. В. Новиковым 25.01.2022 года,
Положением о комиссии для проведения вступительных испытаний,
утверждённые на заседании методическом совета 11.01.2021 годв в целях
организации вступительных испытаний по специальности: 35.02.12 _ Садово-
Парковое и ландшафтное строительство, на основвнии служебной записки
заместителя директора по учебной работе Петровой Л.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения вступительных испытвиий в

следующем составе:

Председатель комиссии: Новиков А. в. - директор техникума;

Члены комиссии: Бойченко О. Н. _ председатель цикловой
комиссии 35.02.12 ‚ Садово-парковое и
ландшафтное строительство;

Чернова Лилия ВпШШмировна _
преподаватель;

Секретарь: Васильева Ю.О. _ ответственный
секретарь приемной комиссии.

Проведение экзамена состоится 10.08.2022 года в 10:00 в аудитории 7
по адресу уп. Московская 49.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

директоргвпоу РО «РГМТ» А.В.Новиков

		2022-07-22T11:54:33+0300
	Новиков Алексей Викторович